



WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURO FINANSÓW
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

Naczelnik 60-121-02
Z-ca Naczelnika 60-120-44

fax. 601-18-57
601-16-14

FZ- 2156/08

Warszawa, ⁰⁷..... 04.2008 r.

Do uczestników postępowania

Dot. 46/Ckt/08/MZ – dostawa kopert

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do w/w postępowania Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Poz. 12 – dlaczego przestać akurat tą 1 kopertę, a inne nie?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wzoru koperty z poz. 12 ze względu na specyfikację zastosowania. Pozostałe koperty wyszczególnione w załączniku nr 1 do SIWZ są kopertami o standardowych wymiarach w związku z powyższym Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty wzoru.

Pytanie nr 2

Poz. 17 – koperta biała HK w formacie B-6 – nie ma takiej, może być NK klejona na mokro?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące poz. 17 w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3

Poz. 24 – koperta na wizytówki – może być z klapką, bez kleju, wym. 90 x 60 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza koperty na wizytówki bez kleju o wym. 90 x 50 mm.

Pytanie nr 4

Poz. 25 – koperta brązowa HK – może być wymiar 250 x 350 mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące poz. 25 w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 5

Poz. 26 – te koperty są pakowane po 1800 szt. w kartonie a więc 30 000 nie wyjdzie – 16,66 kartona.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące poz. 26 w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA NACZELNIKA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA EKSPANSÓW KGP

ml. insp. Adam KRÓLIKOWSKI